

Капітальний ремонт найпростіших укріттів та захисних споруд цивільного захисту в дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) № 130, вул. Білоруська, 15-А в Шевченківському районі м. Києва
ШРДА 0524-0101-КД, ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт найпростіших укріттів та захисних споруд цивільного захисту в дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) № 130, вул. Білоруська, 15-А в Шевченківському районі м. Києва

Основа:

креслення (специфікації) № ШРДА 0524-0101-АБ

Кошторисна вартість

1164,259 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,6943 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

430,954 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0182	4713,38	-	86	86	-	53,6160	0,98
					4713,38	-			-	-	-
2	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	21572,32	1536,05	216	200	15	221,2440	2,21
					20015,94	563,05			6	4,8265	0,05
3	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,0507	7361,54	1579,54	373	293	80	61,0560	3,1
					5782,00	554,29			28	5,2783	0,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	1,7	<u>916,25</u>	<u>82,14</u>	1558	1418	<u>140</u>	<u>9,6720</u>	<u>16,44</u>
					834,11	50,72			86	0,4525	0,77
5	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,08	<u>830,51</u>	-	66	66	-	<u>9,1800</u>	<u>0,73</u>
					830,51	-			-	-	-
6	KP17-4-2	Демонтаж патронів, підвісів	100шт	0,06	<u>531,96</u>	-	32	32	-	<u>5,8800</u>	<u>0,35</u>
					531,96	-			-	-	-
7	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	2,82415	<u>289,14</u>	<u>289,14</u>	817	-	<u>817</u>	-	-
					-	48,60			137	0,4110	1,16
		Разом прямі витрати по розділу 1					3148	2095	<u>1052</u>		<u>23,81</u>
									257		2,25
		Разом будівельні роботи, грн.					3148				
		в тому числі:					1				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2352				
		всього заробітна плата, грн.					1378				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3,1				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					514				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4526				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					4526				
Розділ 2. Стіни											
8	KБ8-25-1 H2=H5=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м кількість: 2,42/0,1	100м2	0,242	<u>19576,15</u>	-	4737	4597	-	<u>175,0392</u>	<u>42,36</u>
					18995,25	-			-	-	-
9 & C1115-1038-17	Газобетонний блок 600x200x100 мм D-500 гладкий	шт	199		<u>82,86</u>	-	16489	-	-	-	-
	кількість: R0(8,238*24,2)				-	-			-	-	-
10	C111-2000-1	Суміш для пористих блоків М-2, Siltek 25 кг	кг	55,176	<u>8,12</u>	-	448	-	-	-	-
	кількість: 2,28*24,2				-	-			-	-	-
11 & C111-69-	Піна монтажна BauGut PRO	л	0,57112		<u>245,11</u>	-	140	-	-	-	-
	кількість: 0,0236*24,2				-	-			-	-	-
12	C111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	1,936	<u>70,86</u>	-	137	-	-	-	-
	кількість: 0,08*24,2				-	-			-	-	-
13 & C111-153-1	Дюбелі металеві, довжина 60 мм	шт	97		<u>0,67</u>	-	65	-	-	-	-
	кількість: R0(4*24,2)				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C111-1846 варіант 1	Анкери кількість: 0,0003*24,2	т	0,00726	<u>74311,74</u>	-	540	-	-	-	-
15	C111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм кількість: 0,0003*24,2	т	0,00726	<u>33684,72</u>	-	245	-	-	-	-
16	KB7-44-10 H2=H5=1,15	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,03	<u>8520,65</u> 2877,97	<u>4867,71</u> 1819,11	256	86	<u>146</u> 55	<u>29,6148</u> 17,0142	<u>0,89</u> 0,51
17	K582821-559 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038. 1-1 вип.1(Ф309)	шт	3	<u>256,81</u>	-	770	-	-	-	-
18	KP12-66-1	Протравлення стін нейтралізуючим розчином	100м2	4,9052	<u>837,22</u> 837,22	-	4107	4107	-	<u>9,7080</u>	<u>47,62</u>
19	C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка фунгіцидна Ceresit СТ 99 антимікробна 1 л кількість: 0,08*490,52	л	39,2416	<u>213,86</u>	-	8392	-	-	-	-
20	KP11-29-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	4,9052	<u>8333,63</u> 7346,83	<u>99,66</u> 88,06	40878	36038	<u>489</u> 432	<u>77,5800</u> 0,7992	<u>380,55</u> 3,92
21	& C111- 1896-1-Ц варіант 1	Штукатурка Polimin ШВ-1 цементно-вапняна кількість: 1,6*10*490,52	кг	7848,32	<u>6,29</u>	-	49366	-	-	-	-
22	KB15-56-3 H2=H5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм	100 м2	4,9052	<u>6980,55</u> 5831,16	<u>5,73</u> 5,06	34241	28603	<u>28</u> 25	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>267,52</u> 0,23
23	C111-2015-4 варіант 1	Шпаклівка Knauf HP START 25 кг	кг	490,52	<u>12,75</u>	-	6254	-	-	-	-
24	KB15-74-1 K=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	4,9052	<u>42260,72</u> 26121,71	<u>17,19</u> 15,19	207297	128132	<u>84</u> 75	<u>212,1474</u> 0,1379	<u>1040,63</u> 0,68
25	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,155	<u>43668,92</u> 40895,24	<u>401,94</u> 355,19	6769	6339	<u>62</u> 55	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>55,9</u> 0,5
26	& C111- 1896-1-Ц варіант 1	Штукатурка Polimin ШВ-1 цементно-вапняна кількість: 1,6*20*15,5	кг	496	<u>6,29</u>	-	3120	-	-	-	-
27	KP12-49-1	Просте фарбування водоемульсійними сумішами Triora TR-31 ultra мат ультра білий 10 л(тонована), стін і укосів по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування кількість: 490,52+15,5	100м2	5,0602	<u>3403,43</u> 3169,51	<u>1,66</u> 1,47	17222	16038	<u>8</u> 7	<u>31,4280</u> 0,0133	<u>159,03</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	& C111-334-55	Фарба акрилова водоемульсійна Triora TR-31 ultra мат ультра білий 10 л(тонована) кількість: 0,52*506,02	л	263,1304	<u>135,61</u> -	- -	35683	-	- -	- -	- -
29	C111-1624-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокого проникнення кількість: 0,2*506,02	л	101,204	<u>61,94</u> -	- -	6269	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							443425	223940	<u>817</u> 649		<u>1994,5</u> 5,91
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							443425 218668 224589 116400 240,05 39772 559825				
----- Всього по розділу 2							559825				
Розділ 3. Стеля											
30	KP11-29-4	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	1,8235	<u>10016,72</u> 9018,30	<u>111,28</u> 98,34	18265	16445	<u>203</u> 179	<u>91,6680</u> 0,8924	<u>167,16</u> 1,63
31	& C111-1896-1-Ц варіант 1	Штукатурка Polimin ШВ-1 цементно-вапняна кількість: 1,6*10*182,35	кг	2917,6	<u>6,29</u> -	- -	18352	-	- -	- -	- -
32	KB15-56-5 H2=H5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм	100 м2	1,8235	<u>9681,20</u> 9295,62	<u>9,55</u> 8,44	17654	16951	<u>17</u> 15	<u>86,9400</u> 0,0766	<u>158,54</u> 0,14
33	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка фунгіцидна Ceresit СТ 99 антимікробна 1 л кількість: R3(0,1442*182,35)	л	26,295	<u>213,86</u> -	- -	5623	-	- -	- -	- -
34	C111-2015-4 варіант 1	Шпаклівка Knauf HP START 25 кг кількість: 1,5*182,35	кг	273,525	<u>12,75</u> -	- -	3487	-	- -	- -	- -
35	KB15-74-1 K=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стелі по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	1,8235	<u>42260,72</u> 26121,71	<u>17,19</u> 15,19	77062	47633	<u>31</u> 28	<u>212,1474</u> 0,1379	<u>386,85</u> 0,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КР12-49-2	Просте фарбування водоемульсійними сумішами Triora TR-31 ultra мат ультра білий, стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,8235	<u>3792,85</u> 3536,20	<u>1,66</u> 1,47	6916	6448	<u>3</u> 3	<u>35,0640</u> 0,0133	<u>63,94</u> 0,02
37	& С111-334-55	Фарба акрилова водоемульсійна Triora TR-31 ultra мат ультра білий 10 л	л	72,94	<u>135,61</u> -	- -	9891	-	- -	- -	- -
38	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	36,47	<u>61,94</u> -	- -	2259	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					159509	87477	<u>254</u> 225		<u>776,49</u> 2,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					159509 71778 87702 45370 93,42 15480 204879				
		Всього по розділу 3					204879				
Розділ 4. Підлоги											
39	КБ11-2-3 Н2=Н5=1,15	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих гравійних шарів кількість: 15,76*0,06	м3	0,9456	<u>1928,10</u> 530,59	<u>404,88</u> 125,62	1823	502	<u>383</u> 119	<u>5,6028</u> 1,2005	<u>5,3</u> 1,14
40	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного кількість: 15,76*0,1	м3	1,576	<u>4547,11</u> 729,57	- -	7166	1150	- -	<u>7,7040</u> -	<u>12,14</u> -
41	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,1576	<u>26122,91</u> 4284,07	<u>13,29</u> 11,74	4117	675	<u>2</u> 2	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>6,31</u> 0,02
42	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,1576	<u>14281,59</u> 7303,64	<u>177,72</u> 157,05	2251	1151	<u>28</u> 25	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>12,15</u> 0,22
43	КБ11-11-18 Н2=Н5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,1576	<u>2284,99</u> 2022,55	<u>97,41</u> 86,08	360	319	<u>15</u> 14	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>3,52</u> 0,12
44	& С111-874-17	Сітка ВР О 3мм 50х50мм кількість: 1,1*15,76	м2	17,336	<u>70,06</u> -	- -	1215	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КБ11-11-13 Н2=Н5=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм кількість: 166,59+5,4+4,5	100м2	1,7649	<u>8406,14</u> 8324,70	<u>38,20</u> 33,76	14836	14692	<u>67</u> 60	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>155,15</u> 0,54
46	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69 кількість: 9*176,49	кг	1588,41	<u>19,53</u> -	-	31022	-	-	-	-
47	C111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88 кількість: R3(0,0755*176,49)	кг	13,325	<u>71,26</u> -	-	950	-	-	-	-
48	C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777 кількість: R3(0,197*176,49)	кг	34,769	<u>161,16</u> -	-	5603	-	-	-	-
49	KP12-39-3 Н6=0 стосовно	Просте фарбування підлог за 2 рази акріловою фарбою Kompozit AK-11 кількість: 15,76+166,59+5,4+4,5	100м2	1,9225	<u>4910,23</u> 4908,57	<u>1,66</u> 1,47	9440	9437	<u>3</u> 3	<u>48,6720</u> 0,0133	<u>93,57</u> 0,03
50	C111-449-1 варіант 1	Фарба акрілова Kompozit AK-11 (0, 23кг/м2/1шар) кількість: 0,46*192,25/1000	т	0,088435	<u>198883,30</u> -	-	17588	-	-	-	-
51	KP7-26-5 Н6=0	ТАКТИЛЬНА ПЛИТКА Улаштування покриття з плиток полівінілхлоридних (поліуретанових) площею покриття до 10 м2 кількість: 1,26+0,8	100м2	0,0206	<u>10015,50</u> 10000,55	<u>14,95</u> 13,21	206	206	-	<u>86,9160</u> 0,1199	<u>1,79</u> -
52	& C1-180-60-11-3 варіант 1	Плитка попереджувальна тактильна самоклеюча 300x300x3 мм з повздовжніми рифами кількість: 1,26/0,09	шт	14	<u>178,55</u> -	-	2500	-	-	-	-
53	& C1-180-60-11-3 варіант 2	Плитка попереджувальна тактильна 300x300x3 мм з рифами зрізаного конусу кількість: 0,81/0,09	шт	9	<u>178,55</u> -	-	1607	-	-	-	-
54	КБ34-108-4 К=1,15	Установлення вказівника на стіні (таблички шридом Брайля)	шт	8	<u>617,82</u> 128,07	-	4943	1025	-	<u>1,3524</u> -	<u>10,82</u> -
55	KP17-18-1	Установлення безшумног звукового маяка для сліпих Mobilis	100к-т	0,05	<u>12652,43</u> 12598,13	-	633	630	-	<u>133,0320</u> -	<u>6,65</u> -
56	& 1602-30046-2	Безшумний звуковий маяк для сліпих Mobilis ДБН.В.2.2-40:2018	комплект	5	<u>3230,11</u> -	-	16151	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							122411	29787	<u>498</u> 223		<u>307,4</u> 2,07
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							122411				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							92126				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					30010 16873 37 6128 139284				

		Всього по розділу 4					139284				
		Розділ 5. Прорізи									
57	КБ10-96-2 H2=H5=1,15	Установлення металевих дверних блоків кількість: 2,1*1	100м2	0,021	<u>37909,54</u> 35798,48	<u>2097,01</u> 665,63	796	752	<u>44</u> 14	<u>324,8796</u> 4,8438	<u>6,82</u> 0,1
58	& C11-1-234- 22 варіант 1	Двері металеві ДМП EI30 1 21-9 В3 П протипожежні	шт	1	<u>14530,28</u> -	-	14530	-	-	-	-
59	& C111-136- 2-10-2 варіант 1	Анкер рамний 10x152 мм	шт	8	<u>12,26</u> -	-	98	-	-	-	-
60	KP20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,05	<u>1935,83</u> 1935,83	-	97	97	-	<u>19,9200</u> -	<u>1</u> -
61	& C111-69- П-ИНБ варіант 1	Піна монтажна BauGut PRO кількість: R2(0,1851*2,1)	л	0,39	<u>245,11</u> -	-	96	-	-	-	-
62	КБ10-28-1 H2=H5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: 2*4+1,6+1,8+2,4+1,7	100м2	0,155	<u>23130,50</u> 14141,67	<u>8871,97</u> 2816,15	3585	2192	<u>1375</u> 437	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>20,99</u> 3,18
63	& C123-5-1-1 варіант 1	Блоки дверні внутрішні одностулкові металопластикові в комплекті з фурнітурою. Опір теплопередачі Rtp >0,75. Профіль іноземного виробника.	м2	15,5	<u>9599,87</u> -	-	148798	-	-	-	-
64	& C111-69- П-ИНБ варіант 1	Піна монтажна BauGut PRO	л	2,869	<u>245,11</u> -	-	703	-	-	-	-
65	& C111-136- 2-10-2 варіант 1	Анкер рамний 10x152 мм	шт	16	<u>12,26</u> -	-	196	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					168899	3041	<u>1419</u> 451		<u>28,81</u> 3,28
		Разом будівельні роботи, грн.					168899				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					164439 3492 1840 3,85 638 170739 170739				
		Розділ 6. Інші роботи									
66	KP12-66-1	ПРИЯМОК Протравлення стін нейтралізуючим розчином	100м2	0,4358	<u>837,22</u> 837,22	-	365	365	-	<u>9,7080</u>	<u>4,23</u>
67	C111-2014-6 варіант 1	Ґрунтовка фунгіцидна Ceresit CT 99 антимікробна 1 л кількість: 0,08*43,58	л	3,4864	<u>213,86</u> -	-	746	-	-	-	-
68	KB15-74-1 K=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,4358	<u>42260,72</u> 26121,71	<u>17,19</u> 15,19	18417	11384	<u>7</u> 7	<u>212,1474</u> 0,1379	<u>92,45</u> 0,06
69	KP12-49-1	Просте фарбування водоемульсійними сумішами Triora TR-31 ultra мат ультра білий 10 л(тонована), стін	100м2	0,4358	<u>3403,43</u> 3169,51	<u>1,66</u> 1,47	1483	1381	<u>1</u> 1	<u>31,4280</u> 0,0133	<u>13,7</u> 0,01
70	C111-1624-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокого проникнення кількість: 0,2*43,58	л	8,716	<u>61,94</u> -	-	540	-	-	-	-
71	& C111-334-55	Фарба акрилова водоемульсійна Triora TR-31 ultra мат ультра білий 10 л(тонована) кількість: 0,52*43,58	л	22,6616	<u>135,61</u> -	-	3073	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					24624	13130	<u>8</u> 8		<u>110,38</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24624 11486 13138 6599 13,25 2195				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					31223				

		Всього по розділу 6					31223				
		Розділ 7. Інші роботи									
72	КМ38-2-1	ВЛАШТУВАННЯ СХОДІВ Монтаж устаткування без механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,03 т (пандуса відкідного на 8 сходинок)	шт	1	<u>3928,60</u> 2228,77	<u>246,95</u> 53,95	3929	2229	<u>247</u> 54	<u>21,8400</u> 0,5150	<u>21,84</u> 0,52
73	& С121-783-2 варіант 1	Пандус відкідний на 8 сходинок	шт	1	<u>8108,09</u> -	- -	8108	-	- -	- -	- -
74	КБ6-1-20 H2=H5=1,15	ФУНДАМЕНТИ ПІД ПЕРЕГОРОДКИ Улаштування стрічкових фундаментів бетонних бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0278	<u>480101,99</u> 50223,32	<u>7,27</u> 2,05	13347	1396	- -	<u>510,5034</u> 0,0192	<u>14,19</u> -
75	КР5-9-1	САНТЕХНІЧНА ПЕРЕГОРОДКА Улаштування перегородок у санвузлах кількість: 1,6*1,9	100 м2	0,0304	<u>27498,74</u> 18836,98	- -	836	573	- -	<u>193,8360</u> -	<u>5,89</u> -
76	& С12-1288-1	Перегородка для санвузлів	м2	3,04	<u>8364,40</u> -	- -	25428	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					51648	4198	<u>247</u> 54		<u>41,92</u> 0,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					51648 47203 4252 2134 4,18 692 53782				

		Всього по розділу 7					53782				
		Разом прямі витрати по кошторису					973664	363668	<u>4295</u> 1867		<u>3283,31</u> 16,14
		Разом будівельні роботи, грн.					973664				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					605701 365535 190595 394,85 65419 1164259 1164259				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3694,3 430954				

Склав кошторисник Н.І. Струцька
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на електроосвітлення

Капітальний ремонт найпростіших укриттів та захисних споруд цивільного захисту в дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) № 130, вул. Білоруська, 15-А в Шевченківському районі м. Києва

Основа:	Кошторисна вартість	189,502 тис. грн.
креслення (специфікації) № ШРДА 0524-0101-ЕТР.С	Кошторисна трудомісткість	0,53482 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	58,679 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “27 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Силове електрообладнання									
		Щит ЩРп - існуючий									
1	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що устатковується на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	759,40	18,11	759	359	18	3,3600	3,36
					359,25	3,38			3	0,0326	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	1517-1351-3 варіант 1	Вимикач автоматичний Іn=63A LZMC1 триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ. ЩИТ ЩРn-24з-1 У2	шт	1	<u>4887,87</u> -	- -	4888	-	- -	- -	- -
3	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв ЩРn- 24з-1 У2	1 шафа	1	<u>1911,30</u> <u>1570,87</u>	<u>197,75</u> 9,58	1911	1571	<u>198</u> 10	<u>14,2560</u> 0,0895	<u>14,26</u> 0,09
4 & 1517-1152- 1	Щіт розподільний 260x420x128, IP54, ЩРn- 24з-1 У2		шт	1	<u>2551,03</u> -	- -	2551	-	- -	- -	- -
5	KP17-15-2	Установлення електролічильників побутових однофазових	шт	1	<u>151,37</u> 121,65	<u>9,97</u> 8,81	151	122	<u>10</u> 9	<u>1,1040</u> 0,0799	<u>1,1</u> 0,08
6	1517-1477-1 варіант 1	Лічильник електроенергії трифазний MTX 3R30.DG.4L3-YD4. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	1	<u>5019,43</u> -	- -	5019	-	- -	- -	- -
7 & C111- 1483-2	Дюбель-розпірний 6x40 мм		шт	4	<u>1,33</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -
8	KM8-526-1	<i>Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А</i>	шт	18	<u>457,62</u> <u>205,29</u>	<u>18,11</u> 3,38	8237	3695	<u>326</u> 61	<u>1,9200</u> 0,0326	<u>34,56</u> 0,59
9	1517-1351-1 варіант 1	Фідерний вимикач автоматичний 25А, х-ка С, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	1	<u>141,81</u> -	- -	142	-	- -	- -	- -
10	1517-1351-1 варіант 2	Фідерний вимикач автоматичний 16А, х-ка С, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	1	<u>132,63</u> -	- -	133	-	- -	- -	- -
11 & 1517-1351- 1-1	Фідерний вимикач автоматичний 6А, х-ка С, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.		шт	9	<u>86,77</u> -	- -	781	-	- -	- -	- -
12 & 1517-1379- 1-1	Фідерний вимикач захисного відключення, C16/0,03/1+N. Установлення та монтаж в НКУ.		шт	6	<u>1734,07</u> -	- -	10404	-	- -	- -	- -
13	KM8-526-2	<i>Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А</i>	шт	1	<u>759,40</u> <u>359,25</u>	<u>18,11</u> 3,38	759	359	<u>18</u> 3	<u>3,3600</u> 0,0326	<u>3,36</u> 0,03
14	1517-1351-3 варіант 2	Фідерний вимикач автоматичний Іn=40А PL67-C32, х-ка С, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	1	<u>969,10</u> -	- -	969	-	- -	- -	- -
15	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні (бокс IP55)	шт	1	<u>558,18</u> <u>372,26</u>	<u>21,91</u> 14,93	558	372	<u>22</u> 15	<u>3,5640</u> 0,1356	<u>3,56</u> 0,14

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ21-2-1 H2=H5=1,15	Прокладання вінілпластових гофрованих труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,3	<u>6851,32</u> 4871,34	<u>619,09</u> 107,05	2055	1461	<u>186</u> 32	<u>50,7960</u> 0,9953	<u>15,24</u> 0,3
25	КБ21-2-2 H2=H5=1,15	Прокладання вінілпластових гофрованих труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	0,45	<u>7607,15</u> 5339,71	<u>848,81</u> 192,88	3423	2403	<u>382</u> 87	<u>55,6800</u> 1,8048	<u>25,06</u> 0,81
26	C113-2126 варіант 1	Захисна ПВХ трубка /гофрована/ 20 мм кількість: 1,01*30	м	30,3	<u>15,42</u> -	-	467	-	-	-	-
27	C113-2128 варіант 1	Захисна ПВХ трубка /гофрована/ 32 мм кількість: 1,01*45	м	45,45	<u>25,57</u> -	-	1162	-	-	-	-
28	& C111- 1483-2	Дюбель-розпирний 6x40 мм кількість: 66+99	шт	165	<u>1,33</u> -	-	219	-	-	-	-
29	C1545-244	Скоби дволапкові К146П кількість: 33+40	100шт	0,73	<u>573,66</u> -	-	419	-	-	-	-
30	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,3	<u>1300,44</u> 1109,37	<u>13,29</u> 11,74	390	333	<u>4</u> 4	<u>11,5680</u> 0,1066	<u>3,47</u> 0,03
31	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,45	<u>2583,79</u> 2282,04	<u>58,13</u> 51,37	1163	1027	<u>26</u> 23	<u>23,7960</u> 0,4662	<u>10,71</u> 0,21
32	КБ21-11-1 H2=H5=1,15	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з кріпленням накладними скобами кількість: 45+125+15+50-30-45	100м	1,6	<u>13022,12</u> 8959,30	<u>365,66</u> 77,27	20835	14335	<u>585</u> 124	<u>85,7760</u> 0,7375	<u>137,24</u> 1,18
33	& C111- 1483-2	Дюбель-розпирний 6x40 мм	шт	326	<u>1,33</u> -	-	434	-	-	-	-
34	& C118-61-1	Кріплення для проводів	кг	17,6	<u>85,99</u> -	-	1513	-	-	-	-
35	& 15093- 351331	Пятижильний кабель напругою 600в перерізом 5.4мм2 ВВГнг-LS кількість: 15*1,02	1000м	0,0153	<u>115601,54</u> -	-	1769	-	-	-	-
36	& 15093- 35133-2	Пятижильний кабель напругою 600в перерізом 5.6мм2 ВВГнг-LS кількість: 50*1,02	1000м	0,051	<u>168002,82</u> -	-	8568	-	-	-	-
37	15093-35013 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГнг-LS кількість: 1,03*45	1000м	0,04635	<u>37771,05</u> -	-	1751	-	-	-	-
38	15093-35023 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм2 ВВГнг-LS кількість: 125*1,03	1000м	0,12875	<u>50466,90</u> -	-	6498	-	-	-	-
39	KM11-169-2	Електричні проводки у щитах і пультах малогабаритних	100 м	0,2	<u>2917,07</u> 2836,92	-	583	567	-	<u>23,0400</u> -	<u>4,61</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C153-11 варіант 1	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка КВВГЭнг-LS-0.66, число жил та переріз 4х1 мм2	1000м	0,02	<u>47993,67</u>	-	960	-	-	-	-
41	C1555-385 варіант 1	Коробка розподільна ПВХ накладна 4 вивода IP54	к-т	8	<u>236,74</u>	-	1894	-	-	-	-
42	& C111-81-3 варіант 1	Піна монтажна вогнестійка	фл.	2	<u>454,33</u>	-	909	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							55012	20126	<u>1183</u>		<u>196,33</u>
Разом будівельні роботи, грн.							55012		270		2,53
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							33703				
всього заробітна плата, грн.							20396				
Загальновиробничі витрати, грн.							10197				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							19,21				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3182				
Всього будівельні роботи, грн.							65209				
Всього по розділу 2							65209				
Розділ 3. Електроосвітлення											
43	KM8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором	шт	1	<u>395,40</u>	<u>10,04</u>	395	260	<u>10</u>	<u>2,3640</u>	<u>2,36</u>
44	1517-2346	Ящик з трансформатором знижувальним 282х205х130мм ЯТП-0,25	шт	1	<u>260,49</u>	<u>3,56</u>	2302	-	4	<u>0,0344</u>	<u>0,03</u>
45	KP17-10-4	Монтаж світильника для ламп розжарювання	100шт	0,36	<u>21374,62</u>	<u>66,44</u>	7695	5184	<u>24</u>	<u>130,6920</u>	<u>47,05</u>
46	C1547-7 варіант 1	Світильник НПП 1101	шт	36	<u>14400,95</u>	<u>58,71</u>	10665	-	21	<u>0,5328</u>	<u>0,19</u>
47	KБ21-17-12 H2=H5=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,02	<u>296,25</u>	-	375	347	<u>18</u>	<u>157,4400</u>	<u>3,15</u>
48	& C1547-4- 23-1У	Світильник показчик виходу з аварійним блоком живлення, 3Вт, IP20, CCA2101	шт	2	<u>17348,31</u>	<u>308,42</u>	1075	-	6	<u>2,9507</u>	<u>0,06</u>
49	KM8-575-1	Установлення і приєднання блоків аварійного живлення світильників	шт	1	<u>537,68</u>	-	217	212	<u>4</u>	<u>1,9200</u>	<u>1,92</u>
50	& 1504- 13248-1	Блок аварійного живлення з АКБ, 200Вт, Ubx=230В(АС), БАП200-3,0	шт	1	<u>217,15</u>	<u>3,71</u>	2230	-	2	<u>0,0151</u>	<u>0,02</u>
					<u>211,56</u>	<u>1,58</u>					
					<u>2230,31</u>	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	KP17-11-2	Монтаж світильника ДПП06У-8-231 УЗ УЗ.1 з АКБ	100шт	0,01	<u>38770,89</u> 25970,45	<u>328,86</u> 290,61	388	260	<u>3</u> 3	<u>248,6400</u> 2,6374	<u>2,49</u> 0,03
52	& C1547-7-1-1Ц	Світильник світлодіодний ДПП06У-8-231 УЗ (аварійний з акумулятором) 220В IP65	шт	1	<u>6426,45</u>	-	6426	-	-	-	-
53	& C1547-4-11-1P	Ліхтар акумуляторний ручний, 1LED 5W+35LED	шт	2	<u>917,12</u>	-	1834	-	-	-	-
54	KP17-18-1	Установлення дзвоників електричних з кнопкою	100к-т	0,01	<u>12652,43</u> 12598,13	-	127	126	-	<u>133,0320</u>	<u>1,33</u>
55	& 1602-50108-1-24	Дзвінок електричний з кнопкою	шт	1	<u>97,95</u>	-	98	-	-	-	-
56	KM8-81-1	Монтаж кнопки керування ABLF-22	шт	1	<u>227,23</u> 205,29	<u>18,54</u> 7,90	227	205	<u>19</u> 8	<u>1,9200</u> 0,0756	<u>1,92</u> 0,08
57	& 1504-18001-1-23	Кнопка керування ABLF-22	шт	1	<u>130,35</u>	-	130	-	-	-	-
58	KP17-14-1	Установлення боксів КП-101	шт	1	<u>558,18</u> 372,26	<u>21,91</u> 14,93	558	372	<u>22</u> 15	<u>3,5640</u> 0,1356	<u>3,56</u> 0,14
59	& 2415-2321-8	Бокс КП-101	шт	1	<u>72,07</u>	-	72	-	-	-	-
60	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці кількість: 5+2	100шт	0,07	<u>3029,13</u> 3020,55	-	212	211	-	<u>31,8960</u>	<u>2,23</u>
61	& C1547-6-1-9C	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 2-клавішний 10А,250 В,IP44	шт	2	<u>132,76</u>	-	266	-	-	-	-
62	& C1547-6-1-О	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 1-клавішний 10А,250 В,IP44	шт	5	<u>132,76</u>	-	664	-	-	-	-
63	KБ21-2-1 H2=H5=1,15	Прокладання вініпластових гофрованих труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,25	<u>6851,32</u> 4871,34	<u>619,09</u> 107,05	1713	1218	<u>155</u> 27	<u>50,7960</u> 0,9953	<u>12,7</u> 0,25
64	C113-2126	Захисна ПВХ трубка /гофрована/ 20 мм	м	25,25	<u>15,42</u>	-	389	-	-	-	-
65	& C111-1483-2	Дюбель-розпірний 6х40 мм	шт	55	<u>1,33</u>	-	73	-	-	-	-
66	C1545-244	Скоби дволапкові К146П	100шт	0,28	<u>573,66</u>	-	161	-	-	-	-
67	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,25	<u>1300,44</u> 1109,37	<u>13,29</u> 11,74	325	277	<u>3</u> 3	<u>11,5680</u> 0,1066	<u>2,89</u> 0,03
68	KБ21-11-1 H2=H5=1,15	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з кріпленням накладними скобами кількість: 185-25	100м	1,6	<u>13022,12</u> 8959,30	<u>365,66</u> 77,27	20835	14335	<u>585</u> 124	<u>85,7760</u> 0,7375	<u>137,24</u> 1,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	15093-35013 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГнг-LS кількість: 1,03*180	1000м	0,1854	<u>37771,05</u>	-	7003	-	-	-	-
70	15093-35023 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм2 ВВГнг-LS кількість: 1,03*5	1000м	0,00515	<u>50466,90</u>	-	260	-	-	-	-
71	& С1512-1- ИНБ варіант 1	Коробка установочна ПВХ накладна, 4 виводи, IP54 8102	шт	8	<u>43,88</u>	-	351	-	-	-	-
72	& С1512-1- ИНБ варіант 2	Коробка установочна ПВХ накладна, 7 виводи, IP54 8111	шт	2	<u>91,82</u>	-	184	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					67250	23007	<u>843</u> 213		<u>218,84</u> 2,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					67250 43400 23220 11483 21,42 3549 78733				

		Всього по розділу 3					78733				
		Разом прямі витрати по кошторису					164267	50269	<u>2636</u> 587		<u>482,08</u> 5,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					164267 111362 50856 25235 47,21 7823 189502				

		Всього по кошторису					189502				

Капітальний ремонт найпростіших укріплень та захисних споруд цивільного захисту в дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) № 130, вул. Білоруська, 15-А в Шевченківському районі м. Києва
ШРДА 0524-0101-КД, ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на контроль загазованості

Капітальний ремонт найпростіших укриттів та захисних споруд цивільного захисту в дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) № 130, вул. Білоруська, 15-А в Шевченківському районі м. Києва

Основа:
креслення (специфікації) № ШРДА 0524-0101-ЕТР

Кошторисна вартість	3,066 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,02072 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	2,071 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “27 червня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 Розділ 1. Сигралізатор загазованості												
1	KM10-668-2	Монтаж сигналізатора загазованості Варта 1-03П	шт	1	442,22 363,65	1,95 0,30	442	364	2 -	3,8400 0,0031	3,84 -			
2	KM10-668-2	Датчик метану ДМ-4 та датчик СО ДУГ-4 у нормальному виконанні	шт	4	442,22 363,65	1,95 0,30	1769	1455	8 1	3,8400 0,0031	15,36 0,01			
		Разом прямі витрати по розділу 1					2211	1819	10 1		19,2 0,01			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					2211 382 1820 855 1,51 251 3066 3066				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2211 2211 382 1820 855 1,51 251 3066 3066	1819	<u>10</u> 1		<u>19,2</u> 0,01
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					20,72 2071				

Склав кошторисник Н.І. Струцька
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт найпростіших укриттів та захисних споруд цивільного захисту в дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) № 130, вул. Білоруська, 15-А в Шевченківському районі м. Києва
ШРДА 0524-0101-КД, ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04**на водопровід, каналізація**

Капітальний ремонт найпростіших укриттів та захисних споруд цивільного захисту в дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) № 130, вул. Білоруська, 15-А в Шевченківському районі м. Києва

Основа:
креслення (специфікації) № ШРДА 0524-0101-ВК.С

Кошторисна вартість 292,802 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,31766 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 35,029 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Господарська-побутова каналізація									
1	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,1	8469,46	14,95	847	836	1	75,8280	7,58
					8355,49	13,21			1	0,1199	0,01
2	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	10	127,65	-	1277	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром до 50 мм кількість: 12+10	100м	0,22	<u>8736,15</u> 8703,25	<u>8,30</u> 7,34	1922	1915	<u>2</u> 2	<u>78,9840</u> 0,0666	<u>17,38</u> 0,01
4	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	12	<u>42,95</u> -	-	515	-	-	-	-
5	C113-1409	Труби з поліетилену ПЕ-80 SDR-21, зовнішній діаметр 50х3 мм	м	10	<u>46,20</u> -	-	462	-	-	-	-
6	C113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм кількість: 12+10	шт	22	<u>23,16</u> -	-	510	-	-	-	-
7	C113-1885	Хомут із шурупом діам. 100 мм варіант 1	шт	10	<u>50,30</u> -	-	503	-	-	-	-
8	C113-2257	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм	шт	6	<u>129,20</u> -	-	775	-	-	-	-
9	C113-2256	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	3	<u>120,43</u> -	-	361	-	-	-	-
10	C113-2263	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	6	<u>36,79</u> -	-	221	-	-	-	-
11	C113-2228	Коліна каналізаційні 135 град. із поліпропілену діам. 100 мм варіант 1	шт	6	<u>135,73</u> -	-	814	-	-	-	-
12	C113-2231	Коліна каналізаційні 135 град. із поліпропілену діам. 50 мм варіант 1	шт	12	<u>69,40</u> -	-	833	-	-	-	-
13	C113-2291	Прочистка каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм варіант 2	шт	2	<u>229,57</u> -	-	459	-	-	-	-
14	C113-2290	Прочистка до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм варіант 1	шт	3	<u>126,86</u> -	-	381	-	-	-	-
15	KP15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	2	<u>2574,97</u> 1665,96	-	5150	3332	-	<u>17,5920</u> -	<u>35,18</u> -
16	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води кількість: 4+1	10к-т	0,5	<u>5171,50</u> 4719,02	<u>14,95</u> 13,21	2586	2360	<u>7</u> 7	<u>44,1360</u> 0,1199	<u>22,07</u> 0,06
17	C130-644	Умивальник керамічний 550х420 мм з п'єдесталом варіант 1	комплект	4	<u>2934,16</u> -	-	11737	-	-	-	-
18	C130-646	Умивальник керамічний для інвалідів МІО 65 варіант 1	комплект	1	<u>4290,87</u> -	-	4291	-	-	-	-
19	C1630-973	Сифони-ревізії для умивальників, діаметр 50 мм варіант 1	шт	4	<u>354,54</u> -	-	1418	-	-	-	-
20	C130-616	Змішувачі для умивальників варіант 3	комплект	5	<u>1479,50</u> -	-	7398	-	-	-	-
21	& C111-1483-2	Дюбель-розпирний 6х40 мм кількість: 4*5	шт	20	<u>1,33</u> -	-	27	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C188888-17-1 варіант 1	Анкерні кріплення для умивальника кількість: 2*5	шт	10	<u>22,44</u> -	-	224	-	-	-	-
23	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,1	<u>4511,92</u> 3774,70	<u>13,29</u> 11,74	451	377	<u>1</u> 1	<u>35,3040</u> 0,1066	<u>3,53</u> 0,01
24	& C130-487-1 варіант 1	Мийки сталеві з нержавіючої сталі з однією чашею, розмір 600x600x850 мм	шт	1	<u>4971,31</u> -	-	4971	-	-	-	-
25	C1630-973	Сифони-ревізії для раковин, діаметр 50 мм	шт	1	<u>354,54</u> -	-	355	-	-	-	-
26	& C111-1483-2	Дюбель-розпирний 6x40 мм кількість: 4*1	шт	4	<u>1,33</u> -	-	5	-	-	-	-
27	KP15-33-3	Установлення змішувачів для мийок	10шт	0,1	<u>1811,29</u> 1718,96	-	181	172	-	<u>15,8400</u> -	<u>1,58</u> -
28	C130-616 варіант 2	Змішувачі для мийки	комплект	1	<u>2193,50</u> -	-	2194	-	-	-	-
29	KP15-23-2	Установлення кранів діаметром до 25 мм	шт	1	<u>77,65</u> 72,93	-	78	73	-	<u>0,6720</u> -	<u>0,67</u> -
30	C130-465 варіант 1	Крани водорозбірні хромований латунний Д=15мм	шт	1	<u>170,46</u> -	-	170	-	-	-	-
31	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,5	<u>7353,40</u> 5311,80	<u>29,90</u> 26,42	3677	2656	<u>15</u> 13	<u>50,2440</u> 0,2398	<u>25,12</u> 0,12
32	C130-901 варіант 1	Унітаз керамічний з горизонтальним випуском, зі змивним бачком і антибактеріальним сидінням	шт	5	<u>5067,04</u> -	-	25335	-	-	-	-
33	C113-2306 варіант 1	Гофра-труба до унітазу діам. 110 мм	шт	5	<u>92,65</u> -	-	463	-	-	-	-
34	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних	10к-т	0,1	<u>18810,29</u> 18604,22	<u>63,11</u> 55,77	1881	1860	<u>6</u> 6	<u>178,1160</u> 0,5062	<u>17,81</u> 0,05
35	& C130-8-2 варіант 1	Бойлер V=50л	комплект	1	<u>8170,66</u> -	-	8171	-	-	-	-
36	KP15-38-1	Установлення металевих баків для води масою до 0,5 т	шт	1	<u>3718,94</u> 3167,34	<u>374,04</u> 112,40	3719	3167	<u>374</u> 112	<u>30,3240</u> 0,8179	<u>30,32</u> 0,82
37	& 1808-4001-1 варіант 1	Гідроакумулятор вертикальний запасу води Reflex DE 300	шт	3	<u>48037,60</u> -	-	144113	-	-	-	-
38	KP15-95-1	Установлення дренажного насоса Grundfos Unilift CC5 з каналізаційної установкою Grundfos Multilift MDG.09.3.2	насос	1	<u>4054,26</u> 3038,03	<u>115,20</u> 23,26	4054	3038	<u>115</u> 23	<u>29,4240</u> 0,1738	<u>29,42</u> 0,17
		Разом прямі витрати по розділу 1					242529	19786	<u>521</u> 165		<u>190,66</u> 1,25
		Разом будівельні роботи, грн.					242529				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					222222 19951 10441 20,16 3341 252970 252970				
		Розділ 2. Водопостачання									
39	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,4	<u>7483,61</u> 7369,38	-	2993	2948	-	<u>67,9080</u>	<u>27,16</u>
40	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,18	<u>7824,45</u> 7691,03	-	1408	1384	-	<u>70,8720</u>	<u>12,76</u>
41	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,06	<u>8650,68</u> 8485,40	-	519	509	-	<u>78,1920</u>	<u>4,69</u>
42	C113-1689 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-R/F діам. 20x2,8 мм	м	31	<u>44,70</u> -	-	1386	-	-	-	-
43	C113-1690 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-R/F діам. 25x3,5 мм	м	18	<u>78,78</u> -	-	1418	-	-	-	-
44	C113-1691 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-R/F діам. 32x4,4 мм	м	6	<u>133,14</u> -	-	799	-	-	-	-
45	C113-1873-1A варіант 1	Крани кульові діам. 15 мм	шт	8	<u>272,97</u> -	-	2184	-	-	-	-
46	& C1630-1432-2-ХБ	Крани кульові, діаметр 20 мм	шт	2	<u>408,24</u> -	-	816	-	-	-	-
47	& C1630-1432-3	Крани кульові, діаметр 25 мм	шт	3	<u>488,82</u> -	-	1466	-	-	-	-
48	C1630-537 варіант 2	Клапани зворотні, діаметр 15 мм	шт	1	<u>187,82</u> -	-	188	-	-	-	-
49	C1630-538 варіант 1	Клапани зворотні, діаметр 25 мм	шт	1	<u>222,90</u> -	-	223	-	-	-	-
50	C113-1748	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x25 мм	шт	1	<u>53,22</u> -	-	53	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	6	<u>39,26</u>	-	236	-	-	-	-
52	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	1	<u>38,20</u>	-	38	-	-	-	-
53	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	9	<u>14,86</u>	-	134	-	-	-	-
54	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	7	<u>56,07</u>	-	392	-	-	-	-
55	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	5	<u>32,74</u>	-	164	-	-	-	-
56	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	22	<u>15,08</u>	-	332	-	-	-	-
57	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	40	<u>15,12</u>	-	605	-	-	-	-
58	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	18	<u>8,59</u>	-	155	-	-	-	-
59	C113-1881	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	6	<u>9,77</u>	-	59	-	-	-	-
60	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену кількість: 6+18+40	100м	0,64	<u>4768,19</u> 4768,19	-	3052	3052	-	<u>47,2800</u>	<u>30,26</u>
61	C113-2147 варіант 1	Термоізоляція для труб діам. 20x2,25 мм товщиною 9 мм кількість: 40*1,022	м	40,88	<u>28,14</u>	-	1150	-	-	-	-
62	C113-2148 варіант 1	Термоізоляція для труб діам. 25 мм товщиною 9 мм кількість: 18*1,022	м	18,396	<u>31,85</u>	-	586	-	-	-	-
63	C113-2149 варіант 1	Термоізоляція для труб діам. 32мм товщиною 9 мм кількість: 6*1,022	м	6,132	<u>37,15</u>	-	228	-	-	-	-
64	& C111-1683-2-УИ варіант 1	Стрічка зі спіненого каучуку самоклеюча K-FLEX ST 3 мм x 50 мм x 15 м	м	88,41	<u>16,41</u>	-	1451	-	-	-	-
65	& C1110-15-2-УМ	Кліпси	шт	192	<u>0,61</u>	-	117	-	-	-	-
66	& C111-327-1-Т	Клей K-FLEX 0,5л кількість: 0,905/0,5	шт	1,81	<u>757,31</u>	-	1371	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					23523	7893	-		<u>74,87</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					23523				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15630				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					7893 3970 7,46 1238 27493 27493				
		Розділ 3. Комерційний вузол обліку витрат води									
67	KP15-27-4	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	1	366,95 211,70	-	367	212	-	1,9800	1,98
68	C1630-1450 варіант 1	Лічильники холодної води Sensus 620 Dn15	шт	1	1629,77	-	1630	-	-	-	-
69	C1630-537	Клапани зворотні підйомні муфтові для води та пари, 16Б16к, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 20 мм	шт	1	144,53	-	145	-	-	-	-
70	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	1	12,31	-	12	-	-	-	-
71	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	201,95 198,24	3,71 1,58	202	198	4 2	1,9200 0,0151	1,92 0,02
72	& 1504-15237-1	Модуль передачі імпульсів HRI	шт	1	5508,35	-	5508	-	-	-	-
73	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром до 25 мм	фільтр	1	209,17 176,73	21,21 1,03	209	177	21 1	1,6920 0,0096	1,69 0,01
74	C1630-103 варіант 1	Фільтр агнітний муфтовий латунь, діаметром 15 мм	шт	1	126,34	-	126	-	-	-	-
75	& C1545-166-1-21	Патрубок сталевий з різьбою, діаметр 20мм	шт	2	83,66	-	167	-	-	-	-
76	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів (запорних) Д15 мм	100 шт	0,02	6491,72 6351,05	-	130	127	-	59,4000	1,19
77	C1630-1497	Вентилі прохідні муфтові для води та пари, 15ч8бр, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	2	294,89	-	590	-	-	-	-
78	KP15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	75,18 53,39	-	75	53	-	0,4920	0,49
79	C1630-113	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-100	комплект	1	226,45	-	226	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	KP15-22-1	Установлення різьбових кранів Д=15мм	100 шт	0,01	<u>6491,72</u>	-	65	64	-	<u>59,4000</u>	<u>0,59</u>
					6351,05	-			-	-	-
81	C1630-1432	Кран кульовий різьбовий, діаметр 15 мм	шт	1	<u>291,96</u>	-	292	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
82	KP15-29-2	Врізування в існуючі трубопроводи загірної арматури діаметром понад 32 до 50 мм	шт	1	<u>1450,91</u>	-	1451	1413	-	<u>13,2120</u>	<u>13,21</u>
					1412,63	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					11195	2244	<u>25</u>		<u>21,07</u>
									3		0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					11195				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8926				
		всього заробітна плата, грн.					2247				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1144				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					359				
		Всього будівельні роботи, грн.					12339				

		Всього по розділу 3					12339				
		Разом прямі витрати по кошторису					277247	29923	<u>546</u>		<u>286,6</u>
									168		1,28
		Разом будівельні роботи, грн.					277247				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					246778				
		всього заробітна плата, грн.					30091				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15555				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4938				
		Всього будівельні роботи, грн.					292802				

		Всього по кошторису					292802				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					317,66				

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на вентиляцію

Капітальний ремонт найпростіших укріплень та захисних споруд цивільного захисту в дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) № 130, вул. Білоруська, 15-А в Шевченківському районі м. Києва

Основа:	Кошторисна вартість	200,746 тис. грн.
креслення (специфікації) № ШРДА 0524-0101-ОВ.С.	Кошторисна трудомісткість	0,40193 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	43,434 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “27 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахунків:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм кількість: 3,14*0,25*2	100м2	0,0157	142591,10 35109,58	-	2239	551	-	361,2840	5,67
2	KP15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм кількість: 0,4+0,5*12+0,6*32	100м2	0,256	134952,10 35109,58	-	34548	8988	-	361,2840	92,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм кількість: 0,7*13+0,8*15+0,9*6	100м2	0,265	<u>131988,89</u> 32146,37	-	34977	8519	-	<u>330,7920</u>	<u>87,66</u>
4	C1630-460 варіант 1	Дросель-клапани ДК 150х150	шт	2	<u>901,64</u>	-	1803	-	-	-	-
5	C1630-461 варіант 1	Дросель-клапан ДК 200х150	шт	1	<u>464,80</u>	-	465	-	-	-	-
6	C1630-461 варіант 2	Дросель-клапан 250х150	шт	1	<u>1132,44</u>	-	1132	-	-	-	-
7	& C1111-65-1-1Т	Кріплення повітроводів	кг	40	<u>76,34</u>	-	3054	-	-	-	-
8	KP19-9-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	100м2	0,02	<u>26043,51</u> 10526,54	<u>10789,23</u> 4595,82	521	211	<u>216</u> 92	<u>101,9520</u> 43,9992	<u>2,04</u> 0,88
9	& C188888-54-5 варіант 1	Ізоляція фольгована K-Flex ST 20 мм	м2	2	<u>644,95</u>	-	1290	-	-	-	-
10	& C1545-208-1	Пряжки	кг	0,0164	<u>90,11</u>	-	1	-	-	-	-
11	KP15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	3	<u>1391,96</u> 1307,54	<u>15,58</u> 4,68	4176	3923	<u>47</u> 14	<u>11,3640</u> 0,0341	<u>34,09</u> 0,1
12	& C130-62-7-1Т варіант 1	Канальний вентилятор Вентс ВКМЦ 250	шт	1	<u>9717,55</u>	-	9718	-	-	-	-
13	& C130-62-6-1С варіант 3	Канальний вентилятор Вентс ВК 100	шт	1	<u>3135,16</u>	-	3135	-	-	-	-
14	& C130-62-7-1Т	Канальний вентилятор Вентс ВК 200	шт	1	<u>5174,47</u>	-	5174	-	-	-	-
15	& C130-231-3-1Э варіант 3	Гнучка вставка 100 мм	шт	2	<u>144,02</u>	-	288	-	-	-	-
16	& C1545-250-9 варіант 1	Гнучка вставка 200 мм	шт	2	<u>304,31</u>	-	609	-	-	-	-
17	& C1545-250-5 варіант 1	Гнучка вставка 250 мм	шт	2	<u>365,51</u>	-	731	-	-	-	-
18	KP15-131-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>1320,48</u> 1081,85	<u>78,51</u> 9,70	1320	1082	<u>79</u> 10	<u>11,4240</u> 0,0761	<u>11,42</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C130-315-1-1Я варіант 1	Калоріфер електричний НК 250-9,0-3	шт	1	<u>8998,95</u>	-	8999	-	-	-	-
20	KP15-149-3	Установлення фільтрів ФБК 250-4	фільтр	1	<u>3492,78</u>	<u>141,55</u>	3493	1835	<u>142</u>	<u>16,4160</u>	<u>16,42</u>
21	C1630-734 варіант 1	Фільтр карманий ФБК 250-4	шт	1	<u>1835,14</u>	<u>6,86</u>	4330	-	<u>7</u>	<u>0,0641</u>	<u>0,06</u>
22	KБ20-25-9 H2=H5=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого діаметром обичайки 250 мм	шт	1	<u>4329,50</u>	-	4208	251	-	-	-
23	KБ19-7-1 H2=H5=1,15	Установлення противибухового пристрою площею до 0,1 м2 (K-MZS+R-CZ-2)	шт	3	<u>4208,32</u>	<u>15,75</u>	13498	7292	<u>16</u>	<u>2,5530</u>	<u>2,55</u>
24	& C1630-502-15 варіант 1	Противибуховий пристрій K-MZS+R-CZ-2 (комплект)	шт	3	<u>251,16</u>	<u>5,89</u>	23277	-	<u>6</u>	<u>0,0551</u>	<u>0,06</u>
25	KБ20-13-1 H2=H5=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>4499,48</u>	<u>42,01</u>	315	238	<u>126</u>	<u>22,9908</u>	<u>68,97</u>
26	& C1630-502-2 варіант 1	Клапан зворотній 3К Д=250	шт	1	<u>2430,59</u>	<u>15,70</u>	918	-	<u>47</u>	<u>0,1468</u>	<u>0,44</u>
27	KБ20-13-5 H2=H5=1,15	Установлення клапанів зворотних периметром до 1000 мм	клапан	1	<u>7758,93</u>	-	315	238	-	-	-
28	& C1630-502-6	Клапан зворотній 3К 100x150	шт	1	<u>314,70</u>	<u>10,50</u>	1746	-	<u>11</u>	<u>2,4150</u>	<u>2,42</u>
29	& C1630-502-12	Клапан зворотній 3К 200x200	шт	1	<u>237,59</u>	<u>3,92</u>	1875	-	<u>4</u>	<u>0,0367</u>	<u>0,04</u>
30	& C1630-502-16	Клапан зворотній 3К 250	шт	1	<u>918,11</u>	-	613	-	-	-	-
31	KP7-32-1	Установлення вентиляційних ґрат	100шт	0,1	-	-	385	377	-	<u>39,8160</u>	<u>3,98</u>
32	& C130-603-7-X9	ґрати вентиляційні 2565-2 100x100	шт	2	<u>3847,40</u>	-	398	-	-	-	-
33	& C130-603-13	ґрати вентиляційні 2565-2 200x100	шт	1	<u>3770,58</u>	-	267	-	-	-	-
34	& C130-603-19-1Д	ґрати вентиляційні 2565-2 250x100	шт	4	<u>198,94</u>	-	1196	-	-	-	-
35	& C130-603-20	ґрати вентиляційні 2565-2 350x100	шт	2	<u>267,31</u>	-	724	-	-	-	-
36	& C130-603-6	ґрати вентиляційні 2565-2 400x100	шт	1	<u>298,97</u>	-	399	-	-	-	-
37	KБ18-17-5 K=1,15	Установлення повітрозбірників зі сталейних труб зовнішнім діаметром до 159 мм	шт	1	<u>362,21</u>	-	1347	266	-	-	-
					<u>1347,23</u>	<u>61,80</u>	24,12		<u>62</u>	<u>2,5116</u>	<u>2,51</u>
					<u>265,53</u>	<u>24,12</u>			<u>24</u>	<u>0,2211</u>	<u>0,22</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КБ18-15-4 К=1,15	Установлення гребінок пароводорозподільних зі сталевих труб, зовнішній діаметр корпусу 273 мм	шт	1	<u>7645,41</u> 2952,47	<u>526,34</u> 171,29	7645	2952	<u>526</u> 171	<u>27,6138</u> 1,5426	<u>27,61</u> 1,54
		Разом прямі витрати по кошторису					181129	36723	<u>1236</u> 379		<u>360,25</u> 3,46
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					181129 143170 37102 19617 38,22 6332 200746				
		----- Всього по кошторису					200746				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					401,93 43434				

Склав кошторисник Н.І. Струцька
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт найпростіших укріплень та захисних споруд цивільного захисту в дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) № 130, вул. Білоруська, 15-А в Шевченківському районі м. Києва
ШРДА 0524-0101-КД, ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на пожежогасіння

Капітальний ремонт найпростіших укріплень та захисних споруд цивільного захисту в дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) № 130, вул. Білоруська, 15-А в Шевченківському районі м. Києва

Основа:
креслення (специфікації) № ШРДА 0524-0101-АБ

Кошторисна вартість 3,634 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00166 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,169 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КБ10-39-1	Монтаж пожежного ящика для піску V=0, 12м2	100шт	0,01	31735,40	-	317	140	-	147,6186	1,48
	К=1,15				13979,48	-			-	-	-
2	& С123-510-1-1	Ящик пожежний для піску V=0,12м3	комплект	1	3236,59	-	3237	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					3554	140	-		1,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					3554				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3414				
		всього заробітна плата, грн.					140				
		Загальновиробничі витрати, грн.					80				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29				
		Всього будівельні роботи, грн.					3634				

		Всього по кошторису					3634				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1,66				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					169				

Склав кошторисник Н.І. Струцька
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт найпростіших укриттів та захисних споруд цивільного захисту в дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) № 130, вул. Білоруська, 15-А в Шевченківському районі м. Києва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

придбання устаткування

Капітальний ремонт найпростіших укриттів та захисних споруд цивільного захисту в дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) № 130, вул. Білоруська, 15-А в Шевченківському районі м. Києва

Основа: креслення (специфікації) № ШРДА 0524-0101-АБ відомості тощо

Кошторисна вартість 438,831 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "27 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2				
1	2402-3018 варіант 1	Вогнегаситель порошковий ВП-9; (маса=0,0105)	шт	2	816,00	1632
2	& 280222- 18014-1	Аптечка колективна, опис №2; (маса=0,0015)	шт	1	7957,59	7958
3	& 280222- 14024-1	Ноші санітарні медичні А10; (маса=0,003)	шт	1	3225,00	3225
4	17064-1457 варіант 1	Термометр кімнатний П-5; (маса=0)	шт	1	67,00	67
5	1704-50274 варіант 1	Сигналізатор загазованості Варта 1-03П; (маса=0,0018)	шт	1	7870,00	7870
6	& 1504-15558- 1	Датчик метану ДМ-4; (маса=0,004)	шт	2	3375,00	6750
7	& 1504-15558- 2	Датчик СО ДУГ-4; (маса=0,004)	шт	2	5828,33	11657
8	варіант 1 & 1701-2019-1	Каналізаційна установка Grundfos Multilift MDG.09.3.2; (маса=0,014)	шт	1	372649,00	372649
9	2301-1153 варіант 1	Дренажний насос Grundfos Unilift CC5; (маса=0,0356)	шт	1	10669,00	10669
		Разом				422477
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				16354

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				438831

Склав кошторисник Н.І. Струцька
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт найпростіших укриттів та захисних споруд цивільного захисту в дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) № 130, вул. Білоруська, 15-А в Шевченківському районі м. Києва

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт найпростіших укриттів та захисних споруд цивільного захисту в дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) № 130, вул. Білоруська, 15-А в Шевченківському районі м. Києва

Кошторисна вартість об`єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

2292,840 тис.грн.
4,97109 тис.люд.год.
570,336 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 27 червня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо-місткість, тис. люд.год.	Кошторис-на заробіт-на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван-ня, меблів та інвен-тарю	всього			
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	1164,259	-	1164,259	3,69430	430,954	-
2	02-01-02	на електроосвітлення	189,502	-	189,502	0,53482	58,679	-
3	02-01-03	на контроль загазованості	3,066	-	3,066	0,02072	2,071	-
4	02-01-04	на водопровід, каналізація	292,802	-	292,802	0,31766	35,029	-
5	02-01-05	на вентиляцію	200,746	-	200,746	0,40193	43,434	-
6	02-01-06	на пожежогасіння	3,634	-	3,634	0,00166	0,169	-
7	02-01-07	на придбання устаткування придбання устаткування	-	438,831	438,831	-	-	-
Всього:			1854,009	438,831	2292,84	4,97109	570,336	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

С.Ю. Бояшенко

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

Н.І. Струцька

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	загальнобудівельні роботи	<u>3,25374</u> 360,711	<u>0,02957</u> 2,957	<u>0,01498</u> 1,73	<u>0,00116</u> 0,137	- -	<u>3,29945</u> 365,535	<u>0,39485</u> 65,419	<u>3,69430</u> 430,954
02-01-02	електроосвітлення	<u>-</u> -	<u>0,48208</u> 50,269	<u>0,00553</u> 0,587	<u>-</u> -	- -	<u>0,48761</u> 50,856	<u>0,04721</u> 7,823	<u>0,53482</u> 58,679
02-01-03	контроль загазованості	<u>-</u> -	<u>0,01920</u> 1,819	<u>0,00001</u> 0,001	<u>-</u> -	- -	<u>0,01921</u> 1,82	<u>0,00151</u> 0,251	<u>0,02072</u> 2,071
02-01-04	водопровід, каналізація	<u>0,28468</u> 29,725	<u>0,00192</u> 0,198	<u>0,00128</u> 0,168	<u>-</u> -	- -	<u>0,28788</u> 30,091	<u>0,02978</u> 4,938	<u>0,31766</u> 35,029
02-01-05	вентиляцію	<u>0,36025</u> 36,723	<u>-</u> -	<u>0,00346</u> 0,379	<u>-</u> -	- -	<u>0,36371</u> 37,102	<u>0,03822</u> 6,332	<u>0,40193</u> 43,434
02-01-06	пожежогасіння	<u>0,00148</u> 0,14	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	- -	<u>0,00148</u> 0,14	<u>0,00018</u> 0,029	<u>0,00166</u> 0,169
02-01-07	придбання устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	- -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>3,90015</u> 427,299	<u>0,53277</u> 55,243	<u>0,02526</u> 2,865	<u>0,00116</u> 0,137	<u>-</u> -	<u>4,45934</u> 485,544	<u>0,51175</u> 84,792	<u>4,97109</u> 570,336

Склав _____ Н.І. Струцька

Перевірів _____